[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 апреля 2010 г.                                                                  № 73
Об отмене решения Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25 сентября 2009 года № 77 «Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В связи с тем, что двухкомнатная квартира в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район,
пос. Сусанино, линия 6, дом 100, квартира 17, закреплена на праве оперативного управления за муниципальным общеобразовательным учреждением «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» для использования под служебное жилое помещение, с учетом положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями) и со статьей 31 Устава муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25 сентября 2009 года № 77 «Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Сусанинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать недействительным.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                   А.И. Ильин